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روز گذشــته یکصدمین جلســه علنی شورای 
شهر مشــهد برگزار شــد و از شش دســتور کار 
این جلسه، دو دســتور کار برای بررسی بیشتر 
به کمیسیون ها برگشت خورد و اعضای شورا 
مواردی از جمله اصلاح مصوبه محاسبه ارزش 
معاملاتی ساختمان، بازنگری در نحوه محاسبه 
حقوقات کاربری بهداشتی، درمانی، ورزشی و 
آموزشی در حوزه های درآمدی و اصلاح مصوبه 
آیین نامه پرداخت تسهیلات بانکی به طرح های 
سامان دهی و انتقال مشاغل مزاحم و آلاینده به 

محل های مجاز را تصویب کردند.

 سال آینده؛ بهره برداری از باغ موزه 	 
دفاع مقدس

حمیدرضا موحدی زاده نایب رئیس شــورای 
شهر مشــهد که در غیاب محمدرضا حیدری 
ریاست این جلسه شورا را بر عهده داشت، به 
مناسبت یکصدمین جلسه علنی شورا مروری 
بر اقدامــات انجام شــده کرد و گفــت: حدود 
10 درصد از مصوبات شــورای شــهر مشــهد 
 در شــهرداری عملیاتــی نشــده و بــا موانعــی 
روبه روست که در یک سال آینده جویای علل 
تاخیر پیش آمــده در فرایند اجــرای مصوبات 
خواهیم بود تا آن هــا را برطرف کنیــم. وی با 
بیان این که شــورای پنجم از ابتدای فعالیت 
خود تاکنون بیش از 700 طــرح و لایحه را به 
تصویب رســانده اســت، اظهارکرد: طی ســه 
سال گذشــته 534 لایحه از سوی شهرداری 
و 113 طــرح از طرف اعضای شــورای شــهر 
بــرای تصویب بــه شــورا ارائه و تصویب شــده 
 اســت. وی در ادامــه بــه تشــریح برخــی از 
مهم تریــن مصوبــات ایــن دوره پرداخــت و با 
اشــاره به مصوبــه حمایت از تکمیــل باغ موزه 
دفاع مقدس گفت: باغ موزه دفاع مقدس سال 
آینده به بهره برداری می رســد. موحدی زاده 
همچنین به مرور مناســبت های هفته جاری 
از جمله ســالروز صــدور فرمان مشــروطیت، 
روز حقوق بشــر اســلامی و کرامت انســانی، 
ولادت امام علی النقی)ع( و ســالروز تاسیس 
جهاد دانشــگاهی پرداخت و با اشــاره به 17 
مردادماه روز خبرنگار، گفت: یکی از مهم ترین 
رســالت های خبرنگاران، آگاهی بخشــی به 
مردم و تنویر افکار عمومی است؛ خبرنگاران 
صدای مردم هســتند و باید مطالبات آن ها را 
پیگیری کنند و از سوی دیگر اقدامات رفاهی 
و عمرانی بخش های مختلف را هم باید دقیق 

انعکاس دهند تا مردم را امیدوارتر کنند.

رونمایی از ماشین آلات جدید مدیریت 	 
پسماند در هفته دولت

دستور کار اول این جلسه شورا، ارائه گزارش 
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
مشــهد در خصوص پــروژه های این ســازمان 
بود که کریمیان در این زمینه گفت: در ســال 
97، 15 دســتگاه و در سال گذشــته نیز 33 
دستگاه ماشین آلات جدید خریداری شد که 
درهفته دولت از ماشــین آلات و کاربری های 
مذکور با اعتباری حــدود 210 میلیارد ریال 
رونمایــی خواهد شــد. وی افزود: در ســه ماه 
اول ســال 99 روزانــه 225 تن زباله خشــک 
از طریــق روش هــای مختلف جمــع آوری و به 
منظــور ســامان دهی و کنتــرل جمــع آوری و 
حمل خــاک و نخاله هــای تولیدی در ســطح 
شهر، اداره سامان دهی ضایعات ساختمانی 
در مجموعه ســازمان مدیریت پســماند ایجاد 
شده است. کریمیان اشاره ای هم به مشکلات 
ناشــی از انبارهای غیر مجاز و غیر بهداشــتی 
پسماند خشــک کرد و افزود: وجود انبارهای 
 ضایعــات و کارگاه هــای مربــوط کــه دارای
 یک سری مشکلات بهداشتی، زیست محیطی 
و ایمنــی ، تــوام با رعایــت نکــردن قوانین کار 
و امــور اجتماعی اســت، ســبب ایجاد آســیب 
های اجتماعی و نارضایتی شــهروندان شده 
اســت، با انبارهــای داخــل محدوده شــهر از 
طریق کمیسیون بند 20 قانون شهرداری ها، 
انبارهای خــارج از محدوده شــهری از طریق 
محیط زیســت و مراکــز بهداشــت و انبارهای 
محدوده روســتا و حریم روســتا هــم از طریق 

دهیاری، با اعلام گزارش برخورد می شود. 

ضرورت رسیدگی به گودهای ناجا در 	 
منطقه ثامن

در ادامــه، لایحه دوفوریتــی با موضــوع احداث 
پارکینگ طبقاتــی در عرصه گودبرداری شــده 
بلوک هــای A و B پروژه نرگــس در منطقه ثامن 

نیز در دســتور کار اعضای شــورا قــرار گرفت که 
دو فوریتی بــودن آن رای نیــاورد و اعضــا به یک 
فوریتی بودن آن رای دادند. بنابراین این لایحه 
به کمیســیون های مربوط برای بررسی بیشتر 
ارجاع شــد تا ظرف 10 روز درباره آن اعلام نظر 
شــود.همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، شهردار منطقه ثامن درباره این 
لایحه با تاکید بر ضرورت رسیدگی به گودهای 
ناجا در منطقه ثامن گفت: یکی از نقاط آســیب 
پذیری کــه در منطقه ثامن وجــود دارد، موضوع 
گودهای ناجاســت. نعمتی افزود: دو پــروژه در 
میدان امر بــه معــروف و نهی از منکــر در تقاطع 
بولــوار امیرالمومنیــن )ع( و شارســتان رضوی 
وجود دارد که 50 هزار متر مربع عرصه دو زمین 
است که حدود 27 متر گود شده است، در اطراف 
این گودها دو خیابان با اهمیت منطقه ثامن یعنی 
بولوار شارستان رضوی و بولوار امیرالمومنین )ع( 
قرار دارد، متاسفانه به دلیل آن که سازه نگهبان به 
صورت موقت طراحی می شود در معرض آسیب 
و خطراســت و اگر حادثه ای رخ دهد پروژه های 

مجاور را نیز تحت تاثیر قرار می دهد.

تصویب لایحه اصلاح یک بند از آیین نامه ای 	 
برای سامان دهی و انتقال مشاغل مزاحم

دســتور کار ســوم اعضای شــورا بررســی نظریه 
کمیسیون های خدمات شهری و برنامه و بودجه 
شورا در خصوص لایحه ای با موضوع اصلاح یکی 
از بندهای آیین نامه پرداخت تسهیلات بانکی به 
طرح های سامان دهی و انتقال مشاغل مزاحم 
و آلاینده به محل های مجاز بــود که پس از بحث 
 و بررسی به تصویب رسید. بر این اساس »بند 2- 
ب - آییــن نامــه پرداخــت تســهیلات بانکی به 
طرح های سامان دهی و انتقال مشاغل مزاحم 
و آلاینده به محل های مجاز به این شــرح اصلاح 
مــی شــود: وام پرداختی به هــر عضو بــه میزان 
ســقف نصاب معاملات جزء و براســاس اولویت 
زمان درخواســت و نظرکمیته تصویــب خواهد 

بود.«لایحه سامان دهی مشاغل ناایمن، مزاحم 
و آلاینده شــهری نیز به عنوان دستور کار چهارم 
مورد بررســی اعضای شــورا قــرار گرفــت که به 
دلیل نیاز به بررسی و بحث بیشــتر درباره آن به 

کمیسیون های مربوط برگشت خورد.

بازنگری در نحوه محاسبه حقوقات کاربری 	 
بهداشتی، درمانی، ورزشی و آموزشی در 

حوزه های درآمدی
در ادامه یکصدمین جلســه علنی شورا، اعضا به 
بررسی طرحی درباره بازنگری در نحوه محاسبه 
حقوقات کاربری بهداشتی، درمانی، ورزشی و 
آموزشی در حوزه های 4 و 5 درآمدی پرداختند 
و آن را تصویب کردند. بر اساس این مصوبه »یک 
تبصره به عنوان تبصــره ۶، به بنــد 2 مصوبه ای 
در این زمینه در تاریخ 20 بهمن 95 الحاق شد: 
درصورت درخواســت پروانه احــداث، تجدید و 
توســعه بنا، منطبق بر کاربری های بهداشــتی ، 
درمانی و ورزشی برای املاک واقع در حوزه های 
4 و 5 درآمدی و  منطبق بر کاربری های فرهنگی 
آموزشــی در حوزه های 4 و 5 درآمدی،  حداکثر 
تا 3 ســال پس از لازم الاجرا شــدن این مصوبه، 
عوارض پذیــره تراکمی هر مترمربــع، به صورت 
P0 محاســبه خواهد شــد.«آخرین دســتور کار 
این جلســه نیز اصــلاح مصوبه محاســبه ارزش 
معاملاتی ساختمان بود که با رای اعضا مصوب 
شد و بر اساس آن »عبارت در ماده واحده مصوبه 
تاریــخ 21 خــرداد 85 به شــرح »بدیهی اســت 
در هــر صــورت نبایــد ارزش معاملاتــی از مبلغ 
5/700/000 ریال تجاوز نماید« به این شرح 
اصلاح و جایگزین شد: بدیهی است در هرصورت 
نباید ارزش معاملاتی در حوزه  1 و 2 درآمدی از 
مبلغ 5/700/000 ریال و در حوزه های 3، 4 
و 5 درآمدی، از 90 درصد ارزش معاملاتی سال 
1394 همان پلاک، تجاوز نماید.« در تبصره این 
مصوبه نیز آمده است: »شهرداری مشهد مکلف 
است، با توجه به اصلاح مبانی محاسباتی ارزش 
مذکــور و به منظــور یکسان ســازی آرای جریمه 
صادره از ابتدای ســال 1399 امــلاک واقع در 
حوزه های 3، 4 و 5 درآمدی، نســبت به ارســال 
مجدد لایحه اصلاحی مربوط به کمیسیون ماده 

100 اقدام نماید.«

ازمیان خبرها

گوناگون 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

نتیجه تست کرونای 45 درصد 
بیماران سرپایی مثبت است 

معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفت: 50 هزار مورد آزمایش پزشکی ویروس کرونا 
تاکنون برای مراجعان سرپایی در »مراکز خدمات 
جامع ســلامت 1۶ ســاعته« زیرپوشــش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد در خراسان رضوی انجام شده 
اســت که نتیجه 40 تا 45 درصد این موارد مثبت 

اعلام می شود. 
به گزارش ایرنا، دکتر قلیان افــزود: آزمایش طبی 
ویروس کرونا از شهروندان به طور معمول بین افراد 
مراجعه کننده با علایم مشــکوک تنفسی، افراد با 
بیماری های زمینه ای و شهروندان بالای ۶0 سال 

گرفته می شود.

فعالیت ۱۰۰ زوج مدافع سلامت در 
مراکز درمانی علوم پزشکی مشهد

دکتــر جــواد رجبیــان کارشــناس مســئول امــور 
بیماری های خاص دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
ضمــن قدردانی از خدمــات مدافعان ســلامت در 
خصوص درمان بیماران کرونایی، گفت: در حوزه 
زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد حدود 
100 زوج مدافــع ســلامت فعالیت مــی کنند که 
از ایــن تعداد 35 زوج در بیمارســتان های مشــهد 
هســتند و از تک تک این زوج ها با حضور مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد تقدیر به عمل می آید. 
بــه گــزارش وب دا، در مراســم تجلیل از ســه زوج 
مدافع ســلامت، از فرامرز فرشــچی و پریسا دوده، 
مرتضــی عابدیــان و حانیــه شــکور و محمدعلــی 
شــهیدی و زینب رضاپور به عنوان ســه زوج مدافع 
سلامت بیمارســتان های درگیر بیماران کرونایی 

در مشهد تقدیر به عمل آمد.

برگزاری مرحله پایانی جشنواره 
کشوری تئاتر معلولان در مشهد

مرحلــه پایانــی »جشــنواره تئاتــر افــراد دارای 
معلولیت«، با حضور شــرکت کنندگانی از سراسر 
کشور در قالب اجراهای آنلاین، در مشهد آغاز شد. 
مدیــرکل بهزیســتی اســتان در گفت وگو بــا ایرنا، 
شــمار آثار ارائه شده به جشــنواره را 1۶3 اثر بیان 
کرد و گفت: 57 اثــر از این بین بــه مرحله بازبینی 
رســید و در نهایت 30 اثر برگزیده شد؛ این آثار نیز 
شــامل 9 اثر در فضــای خیابانی، 9 اثــر در فضای 
صحنه ای و 12 اثــر تئاتر کودک و نوجوان اســت. 
پوریوسف افزود: این جشنواره در بخش صحنه ای 
بزرگ سال 78 نفر، در بخش خیابانی 75 نفر و در 
بخش کودک و نوجوان 82 نفر شرکت کننده دارد.

اخبار

جامعه 

مدیر جهادکشاورزی مشهد اعلام کرد:

افزایش ۱8 برابری قلع و قمع باغ  ویلاهای 
غیر مجاز مشهد طی امسال

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مشهد گفت: در شش 
ماه اول ســال 98 تنها 50 مورد قلــع و قمع باغ ویلای 
غیر مجاز داشتیم، اما در پنج ماه امسال، 909 باغ ویلا 
را قلع و قمع و اعمال قانــون کردیم که حدود 18 برابر 
شده است، البته در مقایسه با حجم تغییر کاربری ها، این 
تعداد قلع و قمع ناچیز و انگشت شمار بوده و باید بیشتر 
در این حوزه کار شود. امید طهماسبی زاده در گفت وگو 
با ایســنا، همچنین در خصــوص پرونده باســتی هیلز 
مشهد، اظهار کرد: حکم تخریب باغ ویلاها صادر شده، 
اما بعــد از تجدیــد نظرخواهــی محکوم علیــه پرونده، 
موضوع به یکــی از شــعب دادگاه تجدید نظر اســتان 
ارجاع شده و هنوز دادگاه رایی در این خصوص صادر 
نکرده است. وی با بیان این که 3، 4 مجتمع غیر مجاز به 
صورت باغ ویلا ایجاد شده که منتسب به کارکنان برخی 
از ادارات و سازمان هاست و بیشتر در بولوار شاهنامه، 
گوارشک و منطقه زاک قرار دارد، گفت: در سطح شهر 
نیز مجتمع های متعددی است که به صورت غیر مجاز 
احداث شده و جهاد کشــاورزی اقدام به قلع و قمع آن 
کرده و برای تعداد زیادی پرونده کیفری تشکیل شده 

که در حال رسیدگی است.

پیش بینی کارناوال های عید غدیر 
در ۱5 منطقه مشهد

کارناوال خودروهای سواری به مناسبت عیدغدیر به 
همراه گروه های سرود و مولودی خوان در مسیرهای 
پانزده گانه مشــهد حرکت می کند. به گــزارش روابط 
عمومی بنیاد بین المللی غدیر استان، این کارناوال ها 
از ســاعت 17 تــا 22 در مســیرهای مشخص شــده 
درحرکت اند و توقف ندارند تا گره ترافیکی ایجاد نشود.

کوچه شاهین فر »پیاده راه« شد

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد از تبدیل کوچه شاهین فر به پیاده راه خبرداد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، عطارزاده 
طوسی با بیان این که در این پروژه از هسته مرکزی 
 شــهر حدفاصل خیابان امام خمینی )ره( تا خیابان
 آیت ا... خزعلی تبدیل به پیاده راه شده است، اظهار 
کرد: این پــروژه کــه اعتبار آن پنــج میلیــارد تومان 
است، به طول 400 متر بوده که از سال گذشته آغاز 

شده و هم اکنون رو به اتمام است. 

معاون شهردار مشهد خبر داد:

بهره برداری از پروژه 75 متری 
رضویه تا پایان مرداد

معاون عمران، حمل ونقل وترافیک شهرداری مشهد 
 گفت: پــروژه 75 متری رضویه تا پایان مــرداد آماده 
بهره برداری خواهد بــود. به گــزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شــهرداری، کاظمی افزود: این پروژه شامل 
احداث باند دوم به طول 9.5 کیلومتر، به سازی باند 
اول به طول 3.5 کیلومترو احداث پل چهار دهانه به 
طول 80 متر اســت که با هزینه بیش از52 میلیارد 

تومان اجرا شده است.
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